IPREVITA

Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Itapemirim-ES

Autarquia Municipal
CNPJ N" 05.129.529/0001-23

PORTARIA N° 37, DE 01 DE JULHO DE 2020.

emergência DE SAÚDE PÚBLICA

prwidéncws"" <=°''°navírus e da outras

"a''"mfdrLefílf
atribuições legais e, 12.389/2017, no uso de suas

administraS^o'^pmica vteanTo atividades presenciais no âmbito da

contágio do Novo Coronavfruti'^''^ madidas de enfrentamento da proliferação do

InSonTpe^ CtS^Mund^T df
decorrânciadainfecçâ^Hurn^p^lrrotortrusTcoVi^sr^'™ ^
CONSIDERANDO a Portaria n° 188/GM/m<? Híi vi ^ <
Emergência em Saúde Pública de ImoTfnrifm =1"® O®®'®™
Infecção Humana pelo novo coronavirus (2019-nCovr"^ (ESPIN), em decorrência da

âSo dorn^^io" d^CamTrir^Y^íl^e^r:
para prevenção, controle e contenção de riscos danos sanitarias e administrativas
de Corona vírus (COVID-IQ)- ' agravos decorrentes do Surto

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° ISQQfi/pn^n Hca Qn ̂  • u

í^^tirLbVrr^orm^:^ df ptssaúde pública decorrente do novo coronaviruTeTou" rrs'~ncfas-'

Segurança jurídica, bem''cómo'í'^cónS'Ía^^^^
Administração Autárquica. Portarias ja expedidas por esta

resolve

no^^-âmWo^rSMo drPrSda'r°"?®'° ̂®'° (C^-19ÍlUapemlrimtES, duranro tri^^vigênl^ Município d'^
120, que decr^

T«L: (28) 3529-6151
Rua Crisanto Araújo, 97 - CEP 29330-000 - Centro - Itapemirim-ES I

www.iprevita.com.br | E-mail: iprevita(g>iprevita.com.br rliS

IPREVITA

Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Itapemirim-ES

Autarquia Municipal
CNPJ N" 05.129.529/0001-23

da neressidade dre^mprego^urgenle ^ continuidade
nscos, danos a agravos à Lúde pública ® de

W2020, S20 e S202Õ 2^2020
29/2020. ■ "• aiterações constantes na Portaria

Servidores Púbiicos do Murtcípio^ ''® Previdência dos
jornada de trabaiho normais, devendo serem adoTadas tlnaf a"?"" expediente e
ttigrene necessárias para que se evite o contágio peio novo CoronaTrus ^

:"^;02?rn^r2rel^^^^ t ̂nt^áT'~ ̂ ̂

Itapemirim, ES, 01 de julho 2020.

REGI^ TRE-SE. PUBLIQUE-SE. C,UIVIPRA-SE.

Isojn Marque
t'or Pre

José Carlos Ródrigues Coutinho
Diretor ̂Fevidenciárío

hM

Alexandre Roger Maciel Ribeiro
Diretor Administrativo Financeiro

Ttl.: (28) 3529-6151
Rua Crisanto Araújo, 97 - CEP 29330-000 - Centro - Itapemirim-ES

www.iprevlta.com.br | E-mail: lprevita@iprevita.com.br